

Menighedsråd	Dato: 27. november 2019	Blad nr.
Menighedsrådet ved Holsted og Sankt Peders Sogne	Sognegården, Vestergade 15, 6670 Holsted	
Dagsorden	Ordinært møde	Formandens initialer AML
Fraværende	Afbud fra Betty Knudsen	

Dagsorden	
Sang Godkendelse af dagsorden Godkendelse af bilag	
Helhedsplaner kirkegårde. Status	Vi afventer tilbagemelding fra landskabsarkitekten.
Parkeringsplads, Storegade	Vi afventer tilbagemelding fra Kiosken.
Meddelelser fra Sognepræsten	Intet.
Formanden	Stillingen som gravermedhjælper ved Holsted Kirke opslås ledig. Der har været afholdt personalemøde. Der er udtrykt ønske om automatisk tænding af lys ved kontorindgangen ved præstegården Menighedsrådet var en god aften. Vi fastholder tilskuddet til ungdomsgudstjenesten.
Kassereren	Kassereren gennemgik debitorlisten og følger op på det.
Kontaktpersonen	Personalepolitikken opdateres og der afholdes arbejdspladsvurdering og MUS-samtaler.
Kirkevægerne	Gulv i klokketårnet ved Holsted Kirke skal repareres. Der er lavet aftale om snerydning og saltning.
andre	Intet.
Opfølgning på menighedsrunde	Kirkeblad: Et ønske, at kirkebladet bibeholdes og fortsat husstandsomdeles. Sogneudflugt: Ønske om, at sogneudflugten genoptages. Vi arbejder videre med udflugten.
Juleuddeling	v/Helle Yskes. Navne og adresser blev fordelt.

Valg og konstituering	<p>Valg til menighedsråd i 2020. Ny lov om valg til menighedsrådsvalg er trådt i kraft. Der afholdes offentligt orienteringsmøde den 12. maj 2020 og valgforsamling den 15. september 2020, hvor valget finder sted. I en periode på 4 uger efter valget er der mulighed for at udløse et evt. afstemningsvalg, som skal afholdes den 17. november 2020.</p> <p>Konstituering af menighedsrådet: Formand: Anna Lauridsen Næstformand: Krista Kristensen Kasserer: Asta Aamand Sekretær: Lilian Vigtoft-Jessen Kirkeværge for begge kirker: Krista Kristensen Kontaktperson: Anna Lauridsen Byggesagkyndig: Henning Jensen</p>
Fastlæggelse af mødedatoer for 2020	8. januar, 5. februar, 11. marts, 15. april, 27. maj, 17. juni, 19. august, 23. september, 21. oktober, 18. november.
Opgaver for det kommende år.	To-do liste fremsendes af formanden.
Lukket møde	Formanden orienterede om forskellige forhold.

Holsted, den 27. november 2019

Underskrifter: